Simile habet de psaate appositis est populo suo. Gen. i. xxv.

Et eciam de iacob. Gen.

Ex verbis que dixit thobias iepans propter iniquorum scuticium pte manifeste qd anima vivat post separationem eius de corpore filii et gloriantur scientia et virtus illam expectant quia deo datur et est hys qui fidem habent in illum. Thobie. ii.

Et postea in oratione dixit domine secundum voluntatem tuam fac meum et parapue in pace recipere spiritum meum. Thobie. iii.

Salomon in fine ecclesiastica ait reuertitur puluis in terram suam et spiritus rediret ad dominum qui dedit illum. Ecclesiastica. xi.

Item de septem filiis cum matre sua. ii. Machabeorum. vii.

Ite in hoc maiestate appetet in divinitate epulante et lazaro quoque unius in penis scilicet divites et alter in re quae vivere prohibetur. Luce. xvi.

Item hoc appetet in beato stephano qui ait dominus accipe spiritum meum. Actuum. vii.

Ite per apostolum. ii. Chorintheorum. videntur scientia qd si terrestris domus nostra soluat qd habemus a deo non manu factam sed eternam in celis. Item philippien. i. Cupio dissolui et esse cum christo.

Item romanorum. vi. Infelix ego homo quis me separabit de carcere mundi huius. Jacob credens filium suum ioseph mortuum ait descendam ad filium meum lugens in infernum. Genesis. xxxvii.

De thore et cypriabus ei dicit. Num. xvi. Descendit enim vivi ad infernum aperto humo et penetravit de medio multitudinis per quod patet qd ibi vivunt spiritus alias ex uestibus illis sapientia. ii.

Talia dixerunt qui peccaverunt propter ostendit qd tam boni quam mali vivunt in alio seculo.

De nabucio donosor dicit psalmus. xliii ex quo dormisti scilicet in morte non ascendit qui sustinet nos in inferno subitus te conturbatus est in ortus aduentus tui et multa alia que ibi ponuntur per quae ipsam animam ostenditur descendisse.

Ite nota de eleazar. ii. Machabaeorum. vi. Quis ait si in plenti tibi a supplicijs hois eripiar sed manus omnipotentis dei nec vivus nec defunctus effugias. Christus monens discipulos ait.

Molite timete eum qui occidit corpus animam autem non potest occidere.

Et sequitur timete eum qui postquam occidit corpus habet potestatem animam mittendam in infernum. Mathei. x.

De ingratitudine.

Repositus pinceriatum pharao misericorditer detribus prospexit ioseph interpretis sui oblitus est. Genesis. xl.

Vulter et fideliter seruauit iacob laban s; ille eum sepibus fallere mitibat. Genesis. xxxi.

Vides populorum israhel qd moriam faceret moyses dixerunt ad aaron fac nobis deos et fecit ei vitulum aureum. Exodi. xxxiij.

Angelus domini in operauit filius israel beneficia dei eis collati non obliuiscit et tamen illi ruperant fedus ita ut transgredierent mandata domini Iudicium. ii.

Multa beneficia receperat saula daniel et tamen multis modis ad occidendum dum cum laborauit. Regum. xvij.

De intentione.

Nreddiderunt filii amon contumeliā
am pro honore quando vituperauer-
tūt nūcios dauid quos miserat ad
consulendum regē eoz sup patris in-
teritū. *h. Regū. vii.*

In gran fuetūt dauid et ioab fidē
litia vrie quoz vñscilicet dauid lit-
ias mortis ei straphit. *i. Regū. xi.*
et alter fideliter exē cutus est.

Post quā dauid filio suo absoloni
superficiatio suo peperat surrex-
it ipse absoloni et patrē de regno.
fugauit. *h. Regū. xv.*

Sublimauit deus ieroboam in te-
gnū super quatuor tribus et ille sta-
tim populi traxit a cultu dei. *ij. Regū. xi.*

Helyseus multa bona fecit regi
israhel et toti populo israhel ppter
eucaristia que erat in terra precepit
rex caput eius apudū sed de alitte
ordinauit. *ij. Regū. v.*

Non est recordatus ioab rex iuda
misericordie quam fecerat secū iona-
tha pōnfer sed zahariam filiū eius
occidit quia eum arguebat q dñm
reliquish. *h. Paralip. xxvij.*

Amasias rex iuda diuino frētq au-
xilio vicerat p dumeos et filios seye
et postea manus fecens deos eorum
adornauit eos. *vñ missus ad eū pphē-*
ti dixit cur adorasti deos h. Pa. xxv

Multi bonitate principū et hono-
re eis collato abusi sunt in supbiam
Hester. *ij.*

Conqueritur deus de populo tu-
deorum psay. *i.*

Entrū et exultū et ipse spre-
ueūt me. Et subdit eos cē bestias
minus genitio dicens bos cogouit
possessore suū azimis prescepe domi-
nisui israhel autē me non cognoui

De in eculūt dē manib⁹ aithio cessaz
et postea demerit⁹ ab enauit se a io-
natha et non retribuit ei fm benefi-
cia que sibi fecerat i. Macha. xi.

De decem leprosis a domino mū-
datis unus tantū regressus ē q gra-
cias egit. *lu. xvij.*

De intencione.

Cadit cayn abel. *Ge. viij.*

Dauid goliā ut pater de ho-
micio. *i. Regum. xvij.*

Abraha risit in promissione filij et
ēiam zara risit sed risus abrahe co-
mendatus fuit zare vero reprehēsus
Genesis. xvij. et. xviiiij.

Dixecunt pharaō Exodi. *ip. et. p.*

Daul. *h. Regum. capi. xxvi.*

Manasses. *h. Para. xxvij.*

Judas scarioth. *Mat. xxvi.*

Peccaūt quilibet peccauit sed
ītātēs eoꝝ fuerunt valde diuersē

Similia vba dixit moyses i raphi-
dim qndo populus pecht aquā ad
bibendum. *Exodi. xvij.*

Et aquas contradictionis. *Lu.*
xp. h. prima vice non hesitauit sed
secundo dubitauit ut patet ibidem.

Filiū cuben et gaad et dimidiatei
b⁹ manasse edificaueunt altare do-
mino sed longe alia ītēcione q̄ cre-
didecunt alii filiū israhel. *Josue. xxij.*

Commendauit dominus inten-
cionem et voluntatem dauid quā ha-
buit ad edificandum templum licet
noluerat per eum templum edifica-
ri. *h. Regum vij.*

Misit dauid pro vria non ut seq
esceret sed ut peccatum quod eū v̄p-
ore ipsius cōmiserat faciliꝝ occultaret
h. Regū. xi. Ornauit se libidie sed ut po-
pulum liberaret. *Judich. déamo.*

Misit ionathas et liberauit regē